
BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM
Organizator: Stowarzyszenie Nasza Świerczyna oraz Nadleśnictwo Świerczyna
Data: 2024-09-07
Miejsce: ŚWIERCZYNA
Dystans: 5.5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina

Wierzchowo
Netto min/km km/h

             
1 POŁUBIAK PAWEŁ 113 SIECINO POL OPEN -M 1 M 1 00:35:34.53 6:28 9.3
2 WOJTCZAK URSZULA 129 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL OPEN -K 1 K 1 00:37:16.64 6:46 8.9
3 ZAWADZKI KRZYSZTOF 132 ZIELONA GÓRA POL OPEN -M 2 M 2 00:39:40.59 7:12 8.3
4 LENARTOWICZ STANISŁAW 103 STARA ŁUBIANKA POL OPEN -M 3 M 3 00:40:18.54 7:19 8.2
5 KACZOR SŁAWOMIR 100 ŚWIERCZYNA POL OPEN -M 4 M 4 TAK TAK 00:40:18.69 7:19 8.2
6 KNITTER MONIKA 101 NADLEŚNICTWO POLANÓW POLANÓW POL OPEN -K 2 K 2 TAK 00:40:28.42 7:21 8.2
7 NOWAKOWSKI ARKADIUSZ 110 DRAWSKO POM POL OPEN -M 5 M 5 00:42:16.08 7:41 7.8
8 NASTALSKA KATARZYNA 107 JASTROWIE POL OPEN -K 3 K 3 00:43:07.58 7:50 7.7
9 STASIELUK SYLWIA 123 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 4 K 4 00:44:45.42 8:08 7.4

10 DOPIERAŁA CEZARY 95 HARDCORE PUNK SOŚNICA POL OPEN -M 6 M 6 TAK TAK 00:45:07.55 8:12 7.3
11 DOPIERAŁA TOMEK 94 HARDCORE PUNK PŁAWNO POL OPEN -M 7 M 7 TAK 00:45:07.61 8:12 7.3
12 HRYBOWICZ JOANNA 98 RUNDORFINA CZAPLINEK POL OPEN -K 5 K 5 00:45:14.41 8:13 7.3
13 WITCZAK DOROTA 128 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL OPEN -K 6 K 6 00:45:36.93 8:17 7.2
14 DYBOWSKI CEZARY 134 POL OPEN -M 8 M 8 00:48:21.43 8:47 6.8
15 ILCZYSZYN MAGDALENA 99 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI GIŻYNO POL OPEN -K 7 K 7 00:48:52.58 8:53 6.8
16 ZIARNIK DANUTA 131 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI CYBOWO POL OPEN -K 8 K 8 00:49:16.98 8:57 6.7
17 ZAKRZEWSKA KRYSTYNA 130 RUNDORFINA ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 9 K 9 00:50:17.62 9:08 6.6
18 ROKOSZ JOLANTA 119 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 10 K 10 00:50:31.12 9:11 6.5
19 ROŚKOWSKA EWA 120 ANTONIÓWKA POL OPEN -K 11 K 11 00:51:31.07 9:22 6.4
20 ROŚKOWSKI TADEUSZ 121 ANTONIÓWKA POL OPEN -M 9 M 9 00:52:44.35 9:35 6.3
21 KERDIKOSZWILI ZAZA 136 GEO OPEN -M 10 M 10 00:52:47.54 9:35 6.3
22 NOWAK JAKUB 135 POL OPEN -M 11 M 11 00:52:48.38 9:36 6.3
23 ROJEWSKA EWA 116 ŚWIERCZYNA POL OPEN -K 12 K 12 TAK TAK 00:53:06.33 9:39 6.2
24 NOWAKOWSKI PAWEŁ 109 DRAWSKO POM POL OPEN -M 12 M 12 00:53:27.11 9:43 6.2
25 DYBOWSKA AGNIESZKA 133 POL OPEN -K 13 K 13 00:53:27.11 9:43 6.2
26 PONIECKA ELWIRA 114 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL OPEN -K 14 K 14 00:54:30.25 9:54 6.1
27 RAŚ KATARZYNA 115 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL OPEN -K 15 K 15 00:54:30.71 9:54 6.1

BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo Netto min/km km/h

1 WOJTCZAK URSZULA 129 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL OPEN -K 1 K 1 00:37:16.64 6:46 8.9
2 KNITTER MONIKA 101 NADLEŚNICTWO POLANÓW POLANÓW POL OPEN -K 2 K 2 TAK 00:40:28.42 7:21 8.2
3 NASTALSKA KATARZYNA 107 JASTROWIE POL OPEN -K 3 K 3 00:43:07.58 7:50 7.7
4 STASIELUK SYLWIA 123 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 4 K 4 00:44:45.42 8:08 7.4
5 HRYBOWICZ JOANNA 98 RUNDORFINA CZAPLINEK POL OPEN -K 5 K 5 00:45:14.41 8:13 7.3
6 WITCZAK DOROTA 128 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL OPEN -K 6 K 6 00:45:36.93 8:17 7.2
7 ILCZYSZYN MAGDALENA 99 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI GIŻYNO POL OPEN -K 7 K 7 00:48:52.58 8:53 6.8
8 ZIARNIK DANUTA 131 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI CYBOWO POL OPEN -K 8 K 8 00:49:16.98 8:57 6.7
9 ZAKRZEWSKA KRYSTYNA 130 RUNDORFINA ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 9 K 9 00:50:17.62 9:08 6.6

10 ROKOSZ JOLANTA 119 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 10 K 10 00:50:31.12 9:11 6.5
11 ROŚKOWSKA EWA 120 ANTONIÓWKA POL OPEN -K 11 K 11 00:51:31.07 9:22 6.4
12 ROJEWSKA EWA 116 ŚWIERCZYNA POL OPEN -K 12 K 12 TAK TAK 00:53:06.33 9:39 6.2
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BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM, OPEN -K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo Netto min/km km/h

13 DYBOWSKA AGNIESZKA 133 POL OPEN -K 13 K 13 00:53:27.11 9:43 6.2
14 PONIECKA ELWIRA 114 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL OPEN -K 14 K 14 00:54:30.25 9:54 6.1
15 RAŚ KATARZYNA 115 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL OPEN -K 15 K 15 00:54:30.71 9:54 6.1

BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo Netto min/km km/h

1 POŁUBIAK PAWEŁ 113 SIECINO POL OPEN -M 1 M 1 00:35:34.53 6:28 9.3
2 ZAWADZKI KRZYSZTOF 132 ZIELONA GÓRA POL OPEN -M 2 M 2 00:39:40.59 7:12 8.3
3 LENARTOWICZ STANISŁAW 103 STARA ŁUBIANKA POL OPEN -M 3 M 3 00:40:18.54 7:19 8.2
4 KACZOR SŁAWOMIR 100 ŚWIERCZYNA POL OPEN -M 4 M 4 TAK TAK 00:40:18.69 7:19 8.2
5 NOWAKOWSKI ARKADIUSZ 110 DRAWSKO POM POL OPEN -M 5 M 5 00:42:16.08 7:41 7.8
6 DOPIERAŁA CEZARY 95 HARDCORE PUNK SOŚNICA POL OPEN -M 6 M 6 TAK TAK 00:45:07.55 8:12 7.3
7 DOPIERAŁA TOMEK 94 HARDCORE PUNK PŁAWNO POL OPEN -M 7 M 7 TAK 00:45:07.61 8:12 7.3
8 DYBOWSKI CEZARY 134 POL OPEN -M 8 M 8 00:48:21.43 8:47 6.8
9 ROŚKOWSKI TADEUSZ 121 ANTONIÓWKA POL OPEN -M 9 M 9 00:52:44.35 9:35 6.3

10 KERDIKOSZWILI ZAZA 136 GEO OPEN -M 10 M 10 00:52:47.54 9:35 6.3
11 NOWAK JAKUB 135 POL OPEN -M 11 M 11 00:52:48.38 9:36 6.3
12 NOWAKOWSKI PAWEŁ 109 DRAWSKO POM POL OPEN -M 12 M 12 00:53:27.11 9:43 6.2

BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM, Leśnik - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo Netto min/km km/h

1 KNITTER MONIKA 101 NADLEŚNICTWO POLANÓW POLANÓW POL OPEN -K 2 K 2 TAK 00:40:28.42 7:21 8.2
2 ROJEWSKA EWA 116 ŚWIERCZYNA POL OPEN -K 12 K 12 TAK TAK 00:53:06.33 9:39 6.2

BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM, Leśnik - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo Netto min/km km/h

1 KACZOR SŁAWOMIR 100 ŚWIERCZYNA POL OPEN -M 4 M 4 TAK TAK 00:40:18.69 7:19 8.2
2 DOPIERAŁA CEZARY 95 HARDCORE PUNK SOŚNICA POL OPEN -M 6 M 6 TAK TAK 00:45:07.55 8:12 7.3
3 DOPIERAŁA TOMEK 94 HARDCORE PUNK PŁAWNO POL OPEN -M 7 M 7 TAK 00:45:07.61 8:12 7.3

BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM, Gmina Wierzchowo - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo Netto min/km km/h

1 ROJEWSKA EWA 116 ŚWIERCZYNA POL OPEN -K 12 K 12 TAK TAK 00:53:06.33 9:39 6.2

BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM, Gmina Wierzchowo - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Leśnik Gmina Wierzchowo Netto min/km km/h

1 KACZOR SŁAWOMIR 100 ŚWIERCZYNA POL OPEN -M 4 M 4 TAK TAK 00:40:18.69 7:19 8.2
2 DOPIERAŁA CEZARY 95 HARDCORE PUNK SOŚNICA POL OPEN -M 6 M 6 TAK TAK 00:45:07.55 8:12 7.3
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